
Vinohradská 174, 130 00  Praha 3 
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000 

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437 
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz 

 

 
     

           HANNOVER, 4.– 8.4.2011 

        
 

 

Nejvýznamnější  světová událost technologií se uskuteční v Hannoveru 4. – 8. dubna 2011. Veletrh 
HANNOVER MESSE 2011 je spojením třinácti předních veletrhů na jednom místě: Industrial Automation, 
Motion, Drive & Automation, Energy, Power Plant Technology, Wind, MobiliTec, Digital Factory, 
ComVac, Industrial Supply, CoilTechnica,  SurfaceTechnology, MicroNano-Tec a Research & Technology. 
Hlavními tématy veletrhu HANNOVER MESSE 2011 jsou průmyslová automatizace, energetická technika, 
technologie pohonu, průmyslové subdodávky a služby, technologie budoucnosti. Partnerskou zemí 
veletrhu HANNOVER MESSE 2011 je Francie. V rámci HANNOVER MESSE se v roce 2011 představí 
následující odborné veletrhy (nomenklatura): 
 

• Industrial Automation (Mezinárodní veletrh pro automatizaci nespojité výroby, automatizaci spojitých 
technologických procesů a propojených systémů pro automatizaci budov a výroby) 

• MDA (Mezinárodní veletrh pohonů a fluidní techniky) 

• Energy (Mezinárodní veletrh výroby obnovitelné a konvenční energie, zásobování, přenosu energie a 
distribuce) 

• Power Plant Technology (Mezinárodní veletrh plánování, stavby, provozu a údržby elektráren) 

• Wind (Mezinárodní veletrh zařízení, služeb a součástí pro větrné elektrárny) 

• MobiliTec (Mezinárodní veletrh hybridních a elektrických technik pohonů, mobilních zásobníků energií 
a alternativních mobilních řešení v průmyslu) 

• Digital Factory (Mezinárodní veletrh pro integrované procesy a IT řešení) 

• ComVac (Mezinárodní veletrh pro techniku stlačeného vzduchu a vakuovou techniku)  

• Industrial Supply (Mezinárodní veletrh průmyslových subdodávek a lehkých konstrukcí)  

• CoilTechnica (Mezinárodní veletrh výroby cívek, elektromotorů, generátorů a transformátorů) 

• Surface Technology (Mezinárodní veletrh techniky povrchových úprav) 

• MicroNanoTec (Mezinárodní veletrh aplikované mikrosystémové techniky, nanotechnologie a laseru)  

• Research & Technology (Mezinárodní veletrh výzkumu, vývoje a přenosu technologií) 
************************************************************************************** 
Ve spolupráci s veletržní správou Deutsche Messe AG jsme pro Vás připravili:  

AUTOBUSOVÝ ZÁJEZD v termínu 3.-5.4. 2011 (ne-út), cena 4.990 Kč/os. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1 nocleh (ubytování ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní - 2* hotel), pojištění, 
organizovaný doprovod.  
Cena nezahrnuje: příplatek za jednolůžkový pokoj.  
Program: Odjezd z Brna přes Prahu 3.4. ve večerních hodinách. Příjezd do Hannoveru 4.4. v ranních hodinách, 
snídaně , návštěva veletrhu a nocleh. Po snídani 5.4. návštěva veletrhu a odpoledne odjezd zpět do ČR. 
Autobusový zájezd bude uskutečněn při min. počtu 32 osob.  
    

-  veletržní správa Deutsche Messe AG poskytne účastníkům autobusového zájezdu volné vstupenky k návštěvě 
veletrhu, které je třeba předem registrovat přes internetovou stránku veletrhu www.hannovermesse.de 

-  účastníkům zájezdu bude na výstavišti k dispozici Visitors´ Lounge poskytující zázemí ke krátkému odpočinku 
v průběhu návštěvy veletrhu 

-  účastníci autobusového zájezdu obdrží kupón v hodnotě 10,- EUR pro úhradu občerstvení na výstavišti 
-  účastníci zájezdu se mohou po předchozí registraci zúčastnit tématicky zaměřených prohlídek veletrhu 

doprovázených německy a anglicky hovořícím průvodcem (Guided tours) 
-  účastníkům zájezdu bude bezplatně k dispozici na internetové stránce www.hannovermesse.de online 

matchmaking pro sjednání obchodních schůzek na veletrhu 
 

          



Vinohradská 174, 130 00  Praha 3 
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000 

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437 
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz 

 

                           
          

   

        HANNOVER, 4.– 8.4.2011 
 

 
 

 

OBJEDNÁVKA ZÁJEZDU: 

    � ANO, MÁM ZÁJEM CESTOVAT NA VELETRH HANNOVERMESSE 2011 A OBJEDNÁVÁM ZÁJEZD: 

 

 
  
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
    PRO DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE PANA JAROSLAVA ŠVECE NA TELEFONNÍM ČÍSLE 222 524 225 NEBO NA 

EMAILU JAROSLAV.SVEC@FRACTAL.CZ.  

Autobusový zájezd Počet míst Další příplatky 

3.-5.4.     4.990.- Kč/os.   

Jména a rodná čísla cestujících  

Firma: Kontaktní osoba: 

Ulice: Město:                    

Telefon: PSČ: 

Fax: DIČ: 

E-mail: IČO: 

Dne:  Podpis:  


